様式第4号(第9条関係)

排水設備等工事責任技術者登録申請書

令和〇年 〇月 〇日

 岩沼市下水道事業管理者

岩沼市長      殿

申請者 岩沼 太郎

  排水設備等工事責任技術者として登録を受けたいので、岩沼市排水設備等工事指定店に

関する規程第9条第1項の規定により申請します。

(ふりがな)

氏 名  岩沼
いわぬま

 太郎
た ろ う

 昭和〇年〇月〇日生

現 住 所  岩沼市中央〇丁目〇番〇号 TEL 0223-XX-XXXX

登録資格取得年月日  令和〇 年 〇 月 〇〇 日

勤 務 先  岩沼設備株式会社 TEL 0223-23-0846

 添付書類  1 写真2葉(25mm×30mm)

       2 合格証(写)

申請者の氏名（事業所として申請する場合は事業所

名）をご記入ください。

押印は省略しても構いません。

合格証の資格取得年月日をご記入ください。

記載例